南方公司装修“高庐·尚玺”部分住宅解决异地员工住宿装修项目

招标控制价

招  标  人: 四川南方高速公路股份有限公司

南方公司装修“高庐·尚玺”部分住宅解决异地员工住宿装修项目

招 标 控 制 价

招标控制价(小写):

1874223.33元

(大写): 壹佰捌拾柒万肆仟贰佰贰拾叁元叁角叁分

招  标  人： 四川南方高速公路股份有限公司

总   说   明
工程名称： 南方公司装修“高庐·尚玺”部分住宅解决异地员工住宿装修项目 第1页共1页

一、工程概况：
 1.工程名称：南方公司装修“高庐·尚玺”部分住宅解决异地员工住宿装修项目。
2.工程简介
为解决异地员工住宿，南方公司对“高庐·尚玺”部分住宅进行装修，项目位于四川省泸州市龙马潭区龙南路59号，建筑面积约为1800㎡。
二、工程招标和专业工程发包范围：
1.施工图示范围室内精装修及安装工程。
三、工程量清单编制依据